教私第２８２３号
令和元年１１月１３日

[bookmark: _GoBack]　各私立小・中・高・中等教育学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長

学校図書館を活用した取組事例集の作成について（依頼）

　標記について、別添（写）のとおり、株式会社浜銀総合研究所から通知がありました。
　つきましては、下記関係書類を作成の上、推薦をお願いします。
　なお、推薦の予定をされている場合は、令和元年１２月１１日（水）までにエントリーシートのみを、下記担当あてに電子メールにて提出して下さい。令和元年１２月２５日（水）までに他の提出書類を下記担当あてに電子メールにて提出してください。なお、期限までに提出がない場合は「回答なし」として扱います。連絡先
担　当：大阪府教育委員会事務局市町村教育室
地域教育振興課 社会教育グループ
桝井　則子
電　話：06-6941-0351（代表）内線3465
　　　　06-6944-9372（直通）
ＦＡＸ　06-6944-6902
e-mail　MasuiN@mbox.pref.osaka.lg.jp

また、本通知の全文および提出書類については、私学課小中高振興グループのホームページに掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

　　【ホームページアドレス（通知、お知らせ等）】
　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

記

１　＜エントリーシート＞
　　提出書類　エントリーシート（電子メール１通）
　　提出期限　令和元年１２月１１日（水曜日）
　　提出先　大阪府教育庁　私学課　小中高振興グループ　担当：石上
メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

２　＜他の提出書類＞
　　提出書類　別添１「学校図書館を活用した取組事例に関するフォーマット」
　　　　　　　事例に関連する写真・イメージ図等のファイル　２～３枚
　　書類は全て電子メールにて提出してください。
　　提出期限　令和元年１２月２５日（水曜日）
　　　提出先　大阪府教育庁　私学課　小中高振興グループ　担当：石上
メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

３＜その他＞
　　推薦を希望する学校が多数の場合は、大阪府にて選考の上、推薦をいたします。

担　当： 大阪府教育庁 私学課
小中高振興グループ 石上
電　話：06-6210-9274（直通）